
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 475

23 Οκτωβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−
ματος «ΚΡΙΚΕΛΙΩΤΗ» στο τοπικό διαμέρισμα Λου−
τρού Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας − 
εκτροπή στην παλαιά κοίτη. ................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής έκτα−
σης δάσους, συνολικού εμβαδού χιλίων πεντακοσί−
ων τριών τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών 
(1.503,000) τ.μ. στη θέση «Καρφάκι» της κτηματικής 
περιφέρειας του Δημ. Διαμερίσματος Κλειδίου, του 
Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη του Νομού Άρτας. .... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 652,113 
στρ. στη θέση «Λιβάδι» Περιφέρειας Δ.Δ. Ανθοχω−
ρίου, Δήμου Χαιρώνειας, του Νομού Βοιωτίας. .... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 16,8260 
στρ. στη θέση «Πηγαδούλια» περιφέρειας Δ.Δ. Κανα−
λιών, Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού Φθιώτιδας. . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 57094/5928 (1)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέμα−

τος «ΚΡΙΚΕΛΙΩΤΗ» στο τοπικό διαμέρισμα Λουτρού 
Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας − εκτροπή 
στην παλαιά κοίτη.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων»

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις οδη−
γίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις 

θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και τις ισχύουσες 
διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.89 απόφασης του 
αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και ειδικότερα του άρ−
θρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση κοντά στο ρέματα.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005, τ. Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−
λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 24.8.2009 απόσπασμα από το υπ’ αριθμ. 
5/2009 πρακτικό της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας 
(αρ. απόφασης 112/2009).

10. Το υπ’ αριθμ. 9239/9.10.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ. Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας με το οποίο μας διαβίβασε την από 
7.10.2009 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής με−
λέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκε 
από τον Κώστα Θεοδωρόπουλο Πολιτικό Μηχανικό και 
το από Αυγούστου 2009 Τοπογραφικό Διάγραμμα που 
συντάχθηκε από τον Σταύρο Κιτσάκη Αγρονόμο Τοπο−
γράφο Μηχανικό στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή 
(γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 
01, 02, 03, ... 0118, 0119, 0120 και κόκκινη γραμμή (γραμμή 
πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης 
τμήματος του ρέματος «ΚΡΙΚΕΛΙΩΤΗ» στο τοπικό διαμέ−
ρισμα Λουτρού Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας, 
όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του τμή−
ματος του ρέματος «ΚΡΙΚΕΛΙΩΤΗ» στο τοπικό διαμέρι−
σμα Λουτρού Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας, 
που φαίνονται στο Τοπογραφικό Διάγραμμα με μπλε 
και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς 
που αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από τον Κώστα Θεοδωρόπουλο Πο−
λιτικό Μηχανικό, ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
Δ.Τ.Υ. Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 13 Οκτωβρίου 2009

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

4941

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.11.03 08:39:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4942 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4943

    Αριθμ. 6134 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής έκτα−

σης δάσους, συνολικού εμβαδού χιλίων πεντακοσί−
ων τριών τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών 
(1.503,000) τ.μ. στη θέση «Καρφάκι» της κτηματικής 
περιφέρειας του Δημ. Διαμερίσματος Κλειδίου, του 
Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη του Νομού Άρτας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β. Του ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκριμέ−
να: (α) του άρθ. 37 παρ. 1 (β) του αρθρ. 38 παρ. «1, (γ) του 
αρθρ. 41 παρ. 1 και 2 και του (δ) του άρθρου 70 παρ. 3. 

γ. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση − Στελέχωση 
της περιφέρειας κ.λ.π.» δ. Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων κ.λπ.»

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29.1.2008 (ΦΕΚ 269/Β/ 
22.2.2008) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής κ.λπ. με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου».

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/28.9.2009 έκθεση αυτοψίας του 
Δασοπόνου της Υπηρεσίας Κων/νου Κολοκύθα από την 
οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
είχε κατά το χρόνο καταστροφής της που έγινε από 
εκχέρσωση το Α Εξάμηνο του 2009, χαρακτήρα δάσους 
κατά την έννοια των διατάξεων των παρ. 1 και 3 (Ι, II, III) α 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει σήμερα 
και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

5. Την υπ’ αριθμ. 5964/29.9.2009 θετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, δημόσια εποικιστική επιφά−
νεια δάσους αειφύλλων πλατύφυλλων, η οποία εμπίπτει 
στις διατάξεις των παρ. 1 και 3 (Ι, II, III) α του άρθρου 3 

του ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει σήμερα και της παρ. 1ε 
του άρθρου 4 του ν. 998/1979, η οποία εκχερσώθηκε πα−
ράνομα, συνολικού εμβαδού χιλίων πεντακοσίων τριών 
τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών (1.503,000) 
τ.μ. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Καρφάκι» της 
κτηματικής περιφέρειας του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κλειδιού του Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη του Νομού 
Άρτας, απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγωνική 
γραμμή η οποία περιγράφεται με τα αριθμητικά στοι−
χεία: 1 —2 — 3 — 4 — 5 — 6 — 7 — 8 — 9 — 10—11 — 12 — 13 — 14 
— 15 − 16 − 17 − 18 − 19 − 20 − 21 − 22 − 23 − 24 − 25 − 26 − 1 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπο−
γραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1: 5000 και σε ΕΓΣΑ 87 
συντεταγμένες, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με εποικιστικό δημόσιο δάσος Αγροκτή−
ματος Κανελλόπουλου. 

Δυτικά: Με οικόπεδο Γεωργίου Λ. Σοφούρη.
Βόρεια: Με εποικιστικό δημόσιο δάσος Αγροκτήματος 

Κανελλόπουλου.
Νότια: Με εποικιστικό δημόσιο δάσος Αγροκτήματος 

Κανελλόπουλου.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής και ο αποκλεισμός διάθεσής της, για άλλη χρήση, 
καθώς και η αποκατάσταση της καταστραμένης από 
την παράνομη εκχέρσωση, των δέντρων του δάσους 
των αειφύλλων πλατύφυλλων που αποτελούνταν από 
τα φυτικά είδη πρίνου, φιλικιού, κουμαριάς, ερείκης, 
σχίνου κ.α.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 6 Οκτωβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



4944 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4945

    Αριθμ. 3955 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 652,113 στρ. 

στη θέση «Λιβάδι» Περιφέρειας Δ.Δ. Ανθοχωρίου, Δή−
μου Χαιρώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (ΦΕΚ Β΄/346/ 
26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 3986/1.10.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 16−8−2009, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 

ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα, 
σε ποσοστό 35% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3166/5.10.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 652,113 στρ. στη θέση «Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ανθοχωρίου, Δήμου Χαιρώνειας, του Νομού Βοιωτίας, 
με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4− ... − 24−25−
26−27−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 8 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



4946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4947

   Αριθμ. 3937 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 16,8260 στρ. 

στη θέση «Πηγαδούλια» περιφέρειας Δ.Δ. Καναλιών, 
Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (ΦΕΚ Β΄/346/ 
26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 4369/16.9.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπερχειάδας από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 24.8.2009, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από δρυς σε ποσοστό 

90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 82984/3624/5.10.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμβαδού 
16,8260 στρ. στη θέση «Πηγαδούλια» περιφέρειας Δ.Δ. 
Καναλιών, Δήμου Σπερχειάδας, του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4− .... −32−33−
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος δρυός.
Δυτικά: Με επαρχιακό δρόμο Σπερχειάδας − Γαρδι−

κίου.
Βόρεια: Με δάσος δρυός και μη δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος δρυός.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 8 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004752310090008*


